



## Billigblomst Online ApS

Vintervej 7, 1.  
8210 Aarhus V  
CVR-nr. 41817704

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.06.2023

---

**Brian Renberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Billigblomst Online ApS

Vintervej 7, 1.

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 41817704

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Peter Bomholt, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med online salg af buketter, blomster, diverse interiør og brugskunst mv.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 3.043 t.kr., hvilket er som forventet i forbindelse med afvikling af aktiviteterne.

Selskabet har på grund af underskuddet mistet deres virksomhedskapital. Det er dog ledelsens forventning, at denne reetableres i forbindelse med omstrukturering af selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.849.211)</b>	<b>1.581.124</b>
Personaleomkostninger	1	(2.143.720)	(2.584.760)
Af- og nedskrivninger		(51.266)	(31.145)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.044.197)</b>	<b>(1.034.781)</b>
Andre finansielle indtægter	2	197.320	1.493
Andre finansielle omkostninger	3	(59.235)	(31.234)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.906.112)</b>	<b>(1.064.522)</b>
Skat af årets resultat	4	863.440	232.362
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.042.672)</b>	<b>(832.160)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(3.042.672)	(832.160)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(3.042.672)</b>	<b>(832.160)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.777	205.043
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>153.777</b>	<b>205.043</b>
Deposita		0	37.500
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>37.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>153.777</b>	<b>242.543</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		544.162	879.949
<b>Varebeholdninger</b>		<b>544.162</b>	<b>879.949</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	120.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		263.328	217.494
Andre tilgodehavender		115.887	47.385
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		863.791	243.362
Periodeafgrænsningsposter		18.501	51.197
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.261.507</b>	<b>680.371</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.805.669</b>	<b>1.560.320</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.959.446</b>	<b>1.802.863</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(3.874.832)	(832.160)
<b>Egenkapital</b>		<b>(3.834.832)</b>	<b>(792.160)</b>
Udskudt skat		12.400	11.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.400</b>	<b>11.000</b>
Bankgæld		543	174.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		186.652	647.559
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.552.759	917.694
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	194.188
Anden gæld		41.924	650.113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.781.878</b>	<b>2.584.023</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.781.878</b>	<b>2.584.023</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.959.446</b>	<b>1.802.863</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(832.160)	(792.160)
Årets resultat	0	(3.042.672)	(3.042.672)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(3.874.832)</b>	<b>(3.834.832)</b>

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt. Det er dog ledelsens forventning, at denne reetableres i forbindelse med omstrukturering af selskabet.

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.053.750	2.342.661
Pensioner	63.637	66.944
Andre omkostninger til social sikring	46.567	3.050
Andre personaleomkostninger	979.766	172.105
	<b>2.143.720</b>	<b>2.584.760</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>6</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.132	1.493
Gældseftergivelse o.l.	194.188	0
	<b>197.320</b>	<b>1.493</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	15.412
Renteomkostninger i øvrigt	57.866	12.856
Valutakursreguleringer	0	2.966
Øvrige finansielle omkostninger	1.369	0
	<b>59.235</b>	<b>31.234</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	(243.362)
Ændring af udskudt skat	1.400	11.000
Regulering vedrørende tidligere år	(1.049)	0
Refusion i sambeskatning	(863.791)	0
	<b>(863.440)</b>	<b>(232.362)</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	236.188
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>236.188</b>
Af- og nedskrivninger primo	(31.145)
Årets afskrivninger	(51.266)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(82.411)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>153.777</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>437.600</b>	<b>605.517</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
